PREFEITURA MUNICIPAL DE PER]
C.N.P.J 46.634.622/0001-72

Taço MunícipaCJ^ataCíno Crísj>í
f Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18.580-000 - Teiefax: [14)3888-8100

V.

. h

o

ã
'«3I.16S»

E-mail: gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo.

PORTARIA N". 039/2024 DE 04 DE ÍVIARÇO DE 2.024.

“Nomeia os membros da Comissão de Administração do concurso

Programa "IPTU PREMIADO", instituído pela Lei n° 1.410/2023 de

04/12/2023, e dá outras providências."

Miguel Tomazela, Prefeito Municipal de Pereiras, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais, e

RESOLVE:

Artigo 1° ● Nomear os servidores municipais conforme relação abaixo, para formarem a Comissão de

Administração do concurso Programa "IPTU PREMIADO", instituído pela Lei n° 1.410/2023 de
04/12/2023:

1 - Calixto Assad Macool Neto

# CPF n° 399.890.448-48

2 ■ Flaviana Contó Foltran

CPF 331.759.088-29

3 ● Lucío Emílio de Castro Laranjo Junior

CPF 177.958.318-42

Artigo 2° ● A Secretaria Municipal de Planejamento dará o apoio necessário ao desenvoivimento das

atividades da Comissão, os quais estão previstas no artigo 3° da Lei n° 1.410/2023 de 04 de dezembro

de 2.023 que instituiu o concurso de incentivo para o pagamento em parceia única na data indicada no

carnê do imposto Sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbana - IPTU, denominado Programa
"IPTU PREMIADO".

1

w
9

PREFEITURA MUNICIPAL DE FEEEERA^
C.N.PJ 46.634.622/0001-72

Taço MunícipaCJ^ataCíno Crísjyí
f Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18.580-000 - Telefax: (14J3888-810Õ

E-mail: gabinete@pereiras.sp.gov.hr - PEREIRAS - Estado de Sõo Paulo.

'aii.'

Artigo 3° - Todos os membros integrantes da Comissão exercerão suas atividades gratuítamente, sem
qualquer ônus para os cofres públicos municipais.

Artigo 4*^ - As atividades a serem desenvolvidas pelos nomeados serão consideradas como serviços
relevantes prestados ao Municipio de Pereiras.

Artigo 5° - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Pereiras, 04 de março de 2.024.

Míguèl Tomazela

Prefeito Municipal

Registrada e publicada com afixação no lugar de costume nesta Prefeitura Municipal, na

data supra.

2